2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района Владимирской области

20.05.2025                                                                                                       № 38-р
Об  утверждении графика работы

спасательных постов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Второвское от 11.10.2013 №100 «Об утверждения положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории муниципального образования Второвское»:

          1. Утвердить график работы спасательных  постов на территории муниципального образования Второвское в период  с 13.06.2025 по 31.08.2025:

	№
	Наименование населенного пункта
	дни недели
	время работы

	1
	с. Второво, ул. Спортивная
	пятница, суббота, воскресенье
	с 11-00 до 19-00

	2
	д. Берково, за домом  №83
	пятница, суббота, воскресенье
	с 11-00 до 19-00

        2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                             С.В. Левина

График работы спасательных постов на территории  МО Второвское

	№
	Наименование населенного пункта

	дни недели
	время работы

	1
	с. Второво, ул. Спортивная
	пятница, суббота, воскресенье

	с 11-00 по 19-00

	2
	д. Берково, за домом  №83
	пятница, суббота, воскресенье

	с 11-00 по 19-00